P O R T A R I A  N º  2 2  D E  0 8  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 8

O  Diretor  Geral  Substtuto  do  Campus  UNIÃO  DA  VITÓRIA  do

Insttuto Federal do Paran,t no uso da competência que lhe confere

a  Portaria  n.º  1.587t  de  18  de  novembro  de 2016t  publicada no

Di,rio Ofcial da União (DOU do dia 21 de novembro de 2016t seção

2t p,gina 23t retfcada pela Portaria n.º 1.597t de 21 de novembro

de 2016t publicada no DOU de 23 de novembro de 2016t seção 2t

p,gina 15

RESOLVE:

Art. 1° Retificar a Poirtar a n. 02a2018 d  e 08  e evere roi  e 2018 d e e  es gna oi serv  oir
CARLOS AUGUSTO MARCONDES CAMARGO d  oi cargoi  e ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO d S ape
2196240 d coimoi s bstit toi  oi serv  oir CLAUDEMIRO SOARES DE OLIVEIRA d S ape 2192702 d na  nçãoi  e
DIRETOR DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO.

ONDE SE LÊ:

noi períoi oi  e 15/02/2018 a 24/02/2018 d em v rt  e  e ér as  oi tit lar.

LEIA-SE

noi períoi oi  e 15/02/2018 a 21/02/2018 d em v rt  e  e ér as  oi tit lar.

Art. 2º  Esta poirtar a entra em v goir na  ata  e s a p bl caçãoi.

CLAUDEMIRO SOARES DE OLIVEIRA
D retoir Geral S bstit toi  oi Camp s Un ãoi  a V tór a

(O original encontra-se assinado.)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | União da Vitória
   Av. Paula Freitas, 2.800 – Bairro São Bráz - Distrito de São Cristóvão - União da Vitória – PR - CEP 84603-264

file:///C:/ssis-01.png